



# ۱۸ تیر،

## شبحی

### در گشت و گذار است!

۱۸ تیر ماه سال گذشته خواب را بر همگان ربود. از خامنه‌ای تا خاتمی، از سپاه پاسداران تا حزب جمهوری اسلامی، از امامان جمعه تا دسته‌های حزب‌الله همه برای دفاع از جمهوری خدا، خون و خفقان متحد شدند. تمام دستگاه حکومت مذهبی تلاش کرد تا یکبار دیگر خون بپا کند و هرآنکس را که جرات در افتادن با این نمایندگان خدا را بخود داده بود به صلیب کشد. حمله کردند زدند و کشتند. به خیال خود میخواستند مانند سالهای گذشته جوانان و مردم را ارباب کرده و به خانه‌ها روانه کنند.

شبح ۱۸ تیر اما، اعلام شعارها و مطالبات زنان و مردان، جوانان و دانشجویان برای زندگی انسانی، برای جامعه‌ای آزاد و برابر و رهایی از بختک اسلام و قرآن بود. تداوم این مبارزات را این بار، نه فقط در دانشگاهها و مدارس، نه فقط در خارج از کشور، بلکه در خیابانها و محلات اکثر شهرهای کشور هم میتوان دید.

ولی فقیه و رئیس‌جمهور اسلامی هر یک راهی برای خلاصی از کابوس پایان عمر رژیم اسلامی خود میجویند. در حالی که ولی فقیه خامنه‌ای به دسته‌های عربده‌کش و پاسدار خود آماده باش داده است. رئیس‌جمهور خاتمی از اصلاحات در حکومت اسلامی سخن میگوید. به ولی فقیه اطمینان میدهد که این راه مقابله است. رئیس‌جمهور خاتمی امیدوار است که مردم و جوانان، سرکوب‌خود در ۱۸ تیر را فراموش کرده باشند.

امروز یکسال پس از سرکوب اعتراضات ۱۸ تیر خواستها و مطالبات جوانان و دانشجویان با روشنی و صراحت بیشتری طرحند. ترس دیگر فاکتوری نه برای جوانان که برای جمهوری اسلامی است. قوانین قرون وسطایی جمهوری اسلامی، مجریان این قوانین و کلیت رژیم اسلامی، واقعیت تلخ تاریخی است که عمرش به پایان رسیده.

این قدمهای اولیه برای عقب نشاندن رژیم اسلامیست. به هر میزان که اعتراضات جوانان در محلات و دانشگاهها قدرتمندتر باشد، به همان درجه رژیم اسلامی وادار به عقب نشینی بیشتر میشود. آنها قدرت مقابله سالهای گذشته را از دست داده اند. تمام اینها خواب خامنه‌ای و خاتمی را ربوده و آنها را مجبور کرده است که به توازن قوای معینی گردن نهند. باید که از این فرصت سود جست.

برابری زن و مرد، آزادی بیان و عقیده، آزادی زندانیان سیاسی و دیگر خواستههای صریح و روشن جوانان میتوانند که محلات و دانشگاهها را تبدیل به مناطق آزاد از گشتهای حزب الله و داعیان اصلاح طلبشان کند. هر درجه از شهادت و صراحت در طرح مطالبات و خواستها، هر درجه از پیگیری در کسب این مطالبات، کل جنبش مردم را برای خلاصی از رژیم منفور اسلامی به هدف نزدیکتر میکند.

سازمان جوانان کمونیست شما را فرا میخواند که استوارتر به میدان آمده و همگام با کارگران و مردم آزادیخواه ناقوس مرگ رژیم اسلامی را با آوایی رساتر به صدا درآورید.

**سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی!  
زنده باد آزادی، برابری، حکومت کارگری!  
زنده باد جمهوری سوسیالیستی!**

**سازمان جوانان کمونیست**

۸ تیر ۱۳۷۹، ۲۷ ژوئن ۲۰۰۰

آدرسهای تماس:

Javanan, Postfach 62 05 15, 10795 Berlin, Germany - Tel.: 0049 (0)172 29 57 603, behrozmodar@hotmail.com